SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số: 717/GM-BVPHCN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Tổng kết dự án “Hỗ trợ tiếp cận dịch vụ về dụng cụ trợ giúp,

chỉnh hình và chân tay giả (POAD) và các dịch vụ liên quan cho phụ nữ,

nam giới, trẻ em gái và trẻ em trai bị suy giảm thể lực”

Trong khuôn khổ hợp tác với Tổ chức Christian Blind Mission (CBM)

thực hiện dự án “Hỗ trợ tiếp cận dịch vụ POAD và các dịch vụ liên quan cho

phụ nữ, nam giới, trẻ em gái và trẻ em trai bị suy giảm thể lực sống ở tỉnh Thừa

Thiên Huế”, 2019 - 2022.

Nhằm đánh giá kết quả các hoạt động đã triển khai từ khi khởi động dự án

đến nay. Tổ chức CBM Việt Nam và Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa

Thiên Huế tổ chức Lễ tổng kết dự án giai đoạn 2019 – 2022.

1. Thành phần tham dự

Bệnh viện Phục hồi chức năng trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Cục Quản lý Khám chữa bệnh, Bộ Y tế; phòng

Phục hồi chức năng và Giám định

- Đại diện UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế; Phòng Nghiệp vụ Y, Tổ chức cán bộ, Kế

hoạch Tài chính, Văn phòng Sở Y tế

- Đại điện Lãnh đạo Sở ngoại vụ; phòng lãnh sự

- Đại điện Phòng PA01, Phòng PA03

- Đại diện Lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; phòng Bảo

trợ xã hội.

- Đại diện Hội Người khuyết tật - Bảo trợ người khuyết tật và trẻ em mồ

côi tỉnh; Chủ nhiệm Câu lạc bộ Nữ người khuyết tật

- Đại diện Đài phát thanh và truyền hình

- Giám đốc Bệnh viện Mắt (đã tham gia cùng tổ chức CBM giai đoạn

trước 2005).

- Đại diện Lãnh đạo và Thư ký chương trình PHCN của 09 Trung tâm Y

tế huyện/thị xã/thành phố.

- Hội Người khuyết tật 09 huyện/thị xã/thành phố.

2. Chương trình: Theo Phụ lục đính kèm

3. Thời gian: Ngày 14-15/10/2022

4. Địa điểm: Angsana Lăng Cô Reort (Thôn Cù Dù, xã Lộc Vĩnh, huyện

Phú Lộc, Huế)

Nhằm ghi nhận những kết quả mà Tổ chức CBM đã hỗ trợ cho người

khuyết tật trên địa bàn tỉnh và đánh giá nhu cầu cần chăm sóc của người khuyết

tật. Bệnh viện kính mong lãnh đạo và các đại biểu sắp xếp tham dự.

Đăng ký danh sách (theo mẫu) và mọi thông tin cần phản hồi, quý vị đại

biểu vui lòng liên hệ Bà Lê Thị Nhung theo số điện thoại 0912519600, email:

lenhung9678@gmail.com.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, HC.

GIÁM ĐỐC

                                                                                Nguyễn Khoa Nguyên

THÀNH PHẦN THAM DỰ

Lễ tổng kết dự án “Hỗ trợ tiếp cận dịch vụ về dụng cụ trợ giúp, chỉnh hình

và chân tay giả (POAD) và các dịch vụ liên quan cho phụ nữ, nam giới, trẻ

em gái và trẻ em trai bị suy giảm thể lực”

Đơn vị Số người

- Đại diện Lãnh đạo Cục Quản lý Khám chữa bệnh, Bộ Y tế;

phòng Phục hồi chức năng và Giám định
02

- Đại diện UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh 02

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế; Phòng Nghiệp vụ Y, Tổ chức cán

bộ, Kế hoạch Tài chính, Văn phòng Sở Y tế
05

- Đại điện Lãnh đạo Sở ngoại vụ; phòng lãnh sự 02

- Đại diện Lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

phòng Bảo trợ xã hội.
02

- Đại diện Phòng PA01, Phòng PA03, mỗi đơn vị 1 người 02

- Đại diện Hội Người khuyết tật - Bảo trợ người khuyết tật và trẻ

em mồ côi tỉnh (2 người); Chủ nhiệm Câu lạc bộ Nữ người

khuyết tật (1 người)

03

- Đại diện Đài phát thanh và truyền hình 02

- Giám đốc Bệnh viện Mắt (đã tham gia cùng tổ chức CBM giai

đoạn trước 2005).
01

- Đại diện Lãnh đạo và Thư ký chương trình PHCN của 09

Trung tâm Y tế huyện/thị xã/thành phố, mỗi đơn vị: 02 người
18

- Đại diện Hội Người khuyết tật của 09 huyện/thị xã/thành phố,

mỗi đơn vị: 01 người
09

- Văn phòng CBM Việt Nam 03

- Bệnh viện Phục hồi chức năng 10

CHƯƠNG TRÌNH

Tổng kết dự án “Hỗ trợ tiếp cận dịch vụ về dụng cụ trợ giúp, chỉnh hình và

chân tay giả (POAD) và các dịch vụ liên quan cho phụ nữ, nam giới, trẻ em

gái và trẻ em trai bị suy giảm thể lực”

 (Kèm theo Giấy mời số 717/GM-BVPHCN ngày 10 tháng 10 năm 2022)

Thời gian Chương trình Người thực hiện

Ngày 14/10/2022

14:00-14:30 Đón tiếp đại biểu Ban QLDA và CBM

14:30-14:40
Chào mừng và Giới thiệu đại biểu, chương

trình Hội nghị
Ban QLDA và CBM

14:40-14:50 Phát biểu của Đại diện Bộ Y tế

14:50-15:00
Phát biểu của Đại diện UBND tỉnh Thừa

Thiên Huế

15:00-15:10
Phát biểu của Đại diện Sở Y tế tỉnh Thừa

Thiên Huế

15:10-15:20 Phát biểu của Đại diện CBM Việt Nam

15:20-16:05 Trình bày báo cáo tổng kết dự án Ban QLDA và CBM

16:05-16:20 Nghỉ giải lao

16:20-17:20
Phát biểu tham luận và chia sẻ các câu

chuyện thành công
Các đối tác

17:20 Kết thúc ngày thứ 1

18:30-21:00 Gala Dinner

Ngày 15/10/2022

08:30-09:30 Chia sẻ các câu chuyện thành công Các đối tác

09:30-10:00
Thảo luận và Ý kiến đóng góp của các ban

ngành liên quan đến thực hiện dự án

Các Sở Ban ngành và tổ

chức hội

10:00-10:15 Nghỉ giải lao

10:15-10:45 Kết luận-Bế mạc

Lưu ý:

- Các đại biểu đi xe đưa đón của dự án, tập trung tại Bệnh viện Phục hồi chức

năng năng (93 Đặng Huy trứ, phường Phước Vĩnh, thành phố Huế) vào lúc 12h15

ngày 14/10//2022 (thứ sáu). Xe khởi hành lúc 12h30 về Angsana Lăng Cô Reort.

- Thời gian nhận phòng tại Angsana Lăng Cô Reort: 17h00 ngày 14/10/2022

(thứ Sáu).

		2022-10-10T14:58:13+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện PHCN<bvphcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!